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SPS – V.262.44.2017

                                                                                                  Wg rozdzielnika 

Dot.  postępowania  na  świadczenie  usługi  w  zakresie  przeglądów  technicznych  aparatury  
medycznej.

                                       (Nr sprawy SPSSZ/44/U/17)

Dotyczy pakietu nr 9

Pytanie 1: dotyczy wzoru umowy §1 ust. 11
W paragrafie 1 ust. 11 Zamawiający powołuje się na ten sam ustęp, w którym nie opisano 
kwalifikacji  zawodowych  Wykonawcy  lub  osoby  wyznaczonej  do  przeprowadzenia 
przeglądu.  Prosimy o wskazanie lub dopisanie właściwej części umowy,  potwierdzającego 
wymogi opisane w części VI pkt. 4 SIWZ.
Odpowiedź  :  Do  przeglądu  zostanie  dopuszczona  osoba  z  ważnym  aktualnie 
zezwoleniem lub certyfikatem szkoleń wystawione przez producenta  na daną aparaturę.
Pytanie 2: dotyczy wzoru umowy §6 ust. 1
W  paragrafie  6  ust.  1  Zamawiający  powołuje  się  na  paragraf  1  ust.  6,  w  którym  nie 
wyznaczono terminu wykonania usługi. Prosimy o deklarację, że Zamawiający w zleceniu nie 
wskaże terminu przystąpienia do wykonania usługi krótszego niż 10 dni roboczych. 
Odpowiedź : TAK.
Pytanie 3: dotyczy załącznika nr 7
Prosimy o uzupełnienie danych centrali z pozycji nr 1 i 2 (producent i/lub model). 
Odpowiedź : Oddział wewnętrzny – Philips; urologia – Philips PHC.
Pytanie 4: dotyczy załącznika nr 7
Jeżeli centrala z pakietu 9 poz. 1 lub 2 pochodzi od innego producenta niż Philips, prosimy o 
wydzielenie jej z pakietu. Dodatkowo, prosimy o wydzielenie z pakietu nr 9 pozycji nr 7, 
17-19, 25-27, 47, 48, 68-70, ponieważ urządzenia te pochodzą one od innego producenta niż 
pozostała część pakietu. Wydzielenie pozwoli nam na złożenie oferty przetargowej.
Odpowiedź : NIE.
Pytanie 5: dotyczy załącznika nr 7
Prosimy Zamawiającego o korektę  modelu  kardiomonitorów w pakiecie  9  pozycje  53-55. 
Prawidłowy model to „MP60”
Odpowiedź : TAK.



Pytanie 6: dotyczy załącznika nr 7
Prosimy  o  informację  w  ilu  turach  będzie  się  odbywał  przegląd  techniczny  central  i 
kardiomonitorów Philips (MP). Pozwoli to uwzględnienie w ofercie rzeczywistych kosztów 
dojazdu.
Odpowiedź : Jedna tura.
Pytanie 7: dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty oświadczenia o braku przynależności 
do  grupy  kapitałowej  w przypadku  Wykonawcy,  który  nie  przynależny  do  jakiejkolwiek 
grupy kapitałowej?
Odpowiedź : TAK.
Dotyczy pakietu nr 13, 14:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy przegląd respiratorów wymienionych w 
SIWZ obejmuje również wymianę akumulatorów oraz pakietów serwisowych ? Udzielenie 
przez zamawiającego precyzyjnych wyjaśnień w powyższym zakresie pozostaje szczególnie 
istotne dla wyceny przyszłej oferty przetargowej.
Odpowiedź : Zgodnie z zaleceniem producenta.
Dotyczy pakietu nr 1:
Zwracamy  się  z  uprzejmą  prośbą  o  wyjaśnienie,  czy  przegląd  aparatów  do  znieczuleń 
obejmuje także przegląd znajdujących się przy nich monitorów i modułów gazowych ? Jeśli 
tak prosimy o wskazanie nazwy ich producenta,  typ/model oraz rok produkcji.  Udzielenie 
przez zamawiającego precyzyjnych wyjaśnień w powyższym zakresie pozostaje szczególnie 
istotne dla wyceny przyszłej oferty przetargowej.
Odpowiedź : DATEX OHMEDA 2006 r.
Dotyczy pakietu nr 1, 12, 14:

1) zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie,  czy zamawiający wyrazi zgodę na 
wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji nr 56-62 i 32-40 do odrębnych pakietów. Dokona-
nie takiej zmiany pozwoli na pozyskanie większej ofert wykonawców, co pozytywnie 
może wpłynąć na konkurencyjność postępowania oraz uzyskane ceny.

Odpowiedź : NIE.
2) zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie,  czy zamawiający wyrazi zgodę na 

wydzielenie z pakietu nr 12pozycji nr 10-17 do odrębnych pakietów. Dokonanie takiej 
zmiany pozwoli  na  pozyskanie  większej  ofert  wykonawców,  co  pozytywnie  może 
wpłynąć na konkurencyjność postępowania oraz uzyskane ceny.

Odpowiedź : NIE.
3) zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie,  czy zamawiający wyrazi zgodę na 

wydzielenie z pakietu nr 14pozycji nr 5-7 do odrębnych pakietów. Dokonanie takiej 
zmiany pozwoli  na  pozyskanie  większej  ofert  wykonawców,  co  pozytywnie  może 
wpłynąć na konkurencyjność postępowania oraz uzyskane ceny.

Odpowiedź : NIE.
Dotyczy pakietu nr 3:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy przegląd defibrylatorów wymienionych 
ww. pakietach uwzględniać powinien także wymianę akumulatorów ? Udzielenie precyzyjnej 
odpowiedzi  w  powyższym  zakresie  pozostaje  istotne  z  punktu  widzenia  wyceny  oraz 
realizacji  zamawianych usług.
Odpowiedź : NIE.
Dotyczy pakietu nr 1, 3, 6, 9, 12, 13, 14:
Zwracamy  się  z  uprzejmą  prośbą  o  wyjaśnienie,  czy  w  wycenie  usług  w  zakresie  ww. 
pakietów należy uwzględnić wymianę elementów eksploatacyjnych / zużywalnych / części 
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zamiennych (np. filtry, czujniki) / zestawów serwisowych/ akumulatorów ? Udzielenie przez 
zamawiającego precyzyjnych wyjaśnień w powyższym zakresie pozostaje szczególnie istotne 
dla wyceny przyszłej oferty przetargowej jak również dla ewentualnego badania i wyjaśniania 
tzw. rażąco niskiej ceny.
Odpowiedź : Wymiana elementów zgodnie z instrukcją przeglądów producenta.
Dotyczy pakietu nr1, 3, 6, 9, 12, 13, 14:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie jaka jest dokładnie (dzień/miesiąc/rok) data 
ostatniego  przeglądu  urządzeń  wymienionych  ww.  pakietach?  Udzielenie  przez 
zamawiającego precyzyjnych wyjaśnień w powyższym zakresie pozostaje szczególnie istotne 
dla wyceny przyszłej oferty przetargowej.
Odpowiedź : 2016 rok, maj – październik.
Dotyczy pakietu nr 1, 3, 6, 9, 12, 13, 14:
Zwracamy  się  z  uprzejmą  prośbą  o  wyjaśnienie  jaki  jest  rok  produkcji  urządzeń 
wymienionych ww. pakietach? Udzielenie przez zamawiającego precyzyjnych wyjaśnień w 
powyższym zakresie pozostaje szczególnie istotne dla wyceny przyszłej oferty przetargowej.
Odpowiedź : 2004 ÷ 2010
Dotyczy warunków udziałów w postępowaniu, projekt umowy:
Zwracamy  się  z  uprzejmą  prośbą  o  wyjaśnienie,  czy  Zamawiający  będzie  wymagał  od 
wykonawców  ubiegających  się  o  udzielenie  przedmiotowego  zamówienia  wdrożonego  w 
swych strukturach  systemu norm PN-EN ISO 9001:2009 oraz PN-EN ISO 9001:2015 a także 
PN-EN ISO 13485:2012 ? Posiadanie tego rodzaju dokumentacji, systemu i standardów jest 
jedną  z  okoliczności,  która  istotnie  wzmacnia  proces  należytego  wykonania  zamówienia, 
dając tym samym instytucji zamawiającej gwarancję bezpiecznej realizacji kontraktu.
Odpowiedź : Zgodnie z zapisami SIWZ.
Dotyczy warunków udziałów w postępowaniu, projekt umowy:
Zwracamy  się  z  uprzejmą  prośbą  o  wyjaśnienie,  czy  Zamawiający  będzie  wymagał  od 
wykonawców  ubiegających  się  o  udzielenie  przedmiotowego  zamówienia  listy  urządzeń 
kontrolno-pomiarowych wraz z ważnymi certyfikatami legalizacji ? Posiadanie tego rodzaju 
dokumentacji jest jedną z okoliczności, która istotnie wzmacnia proces należytego wykonania 
zamówienia,  dając  tym  samym  instytucji  zamawiającej  gwarancję  bezpiecznej  realizacji 
kontraktu.
Odpowiedź : Zgodnie z zapisami SIWZ.
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do odrębnego pakietu defibrylatorów LIFE-
PAK (pozycja nr 2, 3, 6, 11, 12, 13, 15, 16, 18, 21, 22, 23, 24, 25 wg załącznika nr 7 do 
SIWZ)? Pozwoli to na złożenie oferty przez autoryzowany serwis urządzeń produkcji Physio-
Control.
Odpowiedź : NIE.
Czy Zamawiający wymaga autoryzacji producenta?  Producent defibrylatorów LIFEPAK za-
leca w instrukcji obsługi korzystanie z usług jedynie wykwalifikowanego personelu. Posiada-
nie autoryzacji gwarantuje, że personel został przeszkolony przez producenta, a także zapew-
nia dostęp do aktualnej wiedzy dotyczącej serwisowanych urządzeń oraz postępowanie zgod-
ne z jego wymaganiami.

       Odpowiedź : TAK, zgodnie z zapisami SIWZ.
       Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przeglądów technicznych urządzeń LIFEPAK w 

jednym terminie? Jeżeli nie to jakich terminach (miesiąc) przewidziane są przeglądy defibry-
latorów LIFEPAK? Informacja ta pozwoli oszacować ilość dojazdów, które mają istotny 
wpływ na cenę usług.

        Odpowiedź : Przegląd w jednym terminie.
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Dotyczy pakietu nr 1 
Czy Zamawiający będzie wymagał wykonania przeglądów zgodnie z wymogiem oraz ściśle 
według procedur wyznaczonych przez producenta urządzeń 
Wraz z wymianą wszystkich części serwisowych wskazanych przez producenta koniecznych 
do wymiany podczas przeglądu ?
Odpowiedź : TAK.
Prosimy o podanie daty instalacji urządzeń z pakietu nr 1 w celu określenia kosztów 
przeglądu odpowiednio do właściwego roku przeglądowego.
Odpowiedź : 2004 ÷ 2010
Czy kardiomonitory posiadają moduły gazowe ?
Odpowiedź : TAK.
Prosimy o określenie typu monitora z pozycji:

• 52 Intensywna Kardiomonitor do aparatu do znieczuleń 5173269

• 53Intensywna Kardiomonitor do aparatu do znieczuleń 5190494

• 54 Intensywna Kardiomonitor do aparatu do znieczuleń 6080778

• 55 Intensywna Kardiomonitor do aparatu do znieczuleń 517326

Odpowiedź : DATEX OHMEDA.

Czy posiadają moduły gazowe ?
Odpowiedź : TAK.
 Dotyczy pakiet nr 1 poz. 56-62
Prosimy o wydzielenie z pakietu aparatów w poz. 56-62 ponieważ obecny kształt pakietu 
znacząco ogranicza konkurencyjność ofert i uniemożliwia naszej firmie złożenie oferty. 
Odpowiedź : NIE.
Czy podczas  przeglądu  Zamawiający  będzie  wymagał  od  każdego Wykonawcy wymiany 
poniższych części w respiratorach CENTIVA zgodnie z wymaganiami producenta tzn. :
MA-640000 Zestaw serwisowy zaworu PEEP – 1 szt
00M102       Czujnik 02 – 1 szt
CM-525764 Filtr gazowy wejściowy – 2 szt 
DO-626000 Zawór oddechu spontanicznego – 1 szt
BE-120104/BE-120093 Akumulator – 1 szt
Odpowiedź : TAK.

                                                                                           …………………… 
                                                                                                                                          podpis 

4


